
BMW M2,M3,M4,M5 といったスポーツモデルに採用されるツインフィンタイプの『M-Lookフロントキドニーグリル』をAutoStyleからリリース。

M Performanceを彷彿させるオールグロスブラックタイプに加え、一部のモデルにはマットブラックタイプもラインナップしています。

M-Look(ツインフィン)タイプ

■BMW M-Look フロントグリル for G11/G12 new [ グロスブラック ]

 グロスブラック グロスブラックフレーム

適合：BMW G11/G12 (7シリーズ) グロスブラックフィン

備考：グレード・装備などにより適合しない場合があります。

M-Look(ツインフィン)タイプ 純正形状(シングルフィン)

■BMW M-Look フロントグリル for F01/F02 new ■BMW グロスブラック フロントグリル for F01/F02 new

 グロスブラック  グロスブラック

適合：BMW F01/F02 前期・後期 (7シリーズ) 適合：BMW F01/F02 前期・後期 (7シリーズ)

備考：グレード・装備などにより適合しない場合があります。 備考：グレード・装備などにより適合しない場合があります。

イエローバックは新商品です。 ※年式やグレード・装備などにより適合しない場合がありますので適合を確認してお求めください。

*表示価格は全て税抜きとなります。

BMW M-Look フロントグリル ラインナップ

マットブラック

18,000

4:F32/F33/F36 グロスブラック

062166 4:F32/F33/F36 13,000

品番

062165 13,000

3:F30/F31/F80 , 4:F82

3:F30/F31/F80 , 4:F82

3:F34062195 16,500

062194

062188 18,000

062184 14,000

X5:F15 グロスブラック

16,500

062197 18,000

062196 16,500

062190

062181

062167

062193

062182

価格

13,000

062185

X3:F25 LCI , X4:F26 グロスブラック

14,000

062168 13,000

062186 14,000

14,000

13,000

3:E90/E91 LCI(後期)

3:E92(前期)

062187

16,000

14,000

16,500

17,500

062198

14,000

価格

062189

062191

062183

車種

2:F22/F23

2:F45/F46

X1:F48 グロスブラック

¥ 18,000  

062198

062197

New Release

¥ 16,500  062172 ¥ 16,500  

AR 2017 Jan-722

7:G11/G12

1:E87 LCI/E82/E88

1:F20(前期)

1:F20(前期)

1:F20 LCI(後期)

グロスブラック

16,500

13,000

グロスブラック

グロスブラック

マットブラック

グロスブラック

マットブラック

6:F06/F12/F13 グロスブラック

7:F01/F02 グロスブラック

5:F10/F11

カラー

グロスブラック

グロスブラック

マットブラック

グロスブラック

グロスブラック

グロスブラック

グロスブラック

車種 カラー

062192 5:E60/E61 グロスブラック

5:F10/F11 グロスブラック

品番

AutoStyle BMW M-Look Front Grill   Line-up 


